(a) 引入任何新法例或法規或任何現有法例或法規出現任何變動或其詮釋或
應用出現變動；或

(b) 發生任何政治、軍事、工業、金融、經濟或其他性質之事件、發展或轉
變（不論是否屬於地區、全國或國際性質，或屬於配售協議日期之前、
當日及╱或之後發生或持續之一連串事件或變動之一部分，以及包括與
現有事態有關或現有事態發展之事件或轉變）（不論是否與任何前述者屬
同類性質），因而導致或可能預期導致對政治、經濟狀況或股市巿況造成
重大不利變動；或

(c) 聯交所因特殊金融情況或其他理由而全面終止、暫停或嚴格限制一般證
券買賣；或

(d) 香港、開曼群島或中華人民共和國之稅項變動或涉及前瞻性變動之發展
或施行外匯管制，將會或可能會對本集團（作為整體）或其現有或潛在股
東（就其身份而言）造成重大不利影響；或

(e) 地區、全國或國際證券市場之市況出現任何變動或惡化。

5

一般授權：

配售股份將根據一般授權配發及發行。

截至本公佈日期，概無新股份根據一般授權配發及發行。將配發及發行之配售股
份將用畢一般授權之所有授權。

完成：

配售事項將於配售事項之條件達成後第二個營業日（或本公司與配售代理書面議
定之其他時間或日期）完成。

配售事項可能會或可能不會進行。股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審
慎行事。

進行配售事項之理由及所得款項用途

本公司為一間於開曼群島註冊成立之有限公司。本公司為一間投資控股公司，其
附屬公司主要從事於香港及全球其他主要證券市場之上市及非上市投資，亦投資
於非上市公司。

配售事項所得款項總額最多將約為17,790,000港元，而配售事項所得款項淨額（經
扣除配售事項之配售佣金及其他開支後）最多約為16,500,000港元，將用作本集團
一般營運資金及根據本公司之投資目標作日後投資之用。

與此同時，本公司可藉此機會擴大本公司之資本基礎及股東基礎。因此，董事會
認為，配售事項之條款屬公平合理，而配售事項符合本公司及股東之整體利益。

6

過去十二個月之集資活動

本公司於緊接本公佈發表日期前十二個月內所進行之集資活動載列如下：

公佈日期 集資活動

所籌集之
所得款項

淨額（約數）
所得款項之
擬定用途

所得款項之
實際用途

二零一一年
十月十一日

按於記錄日期每
持有一股股份可
獲發兩股供股股
份之基準，以認
購價每股供股股
份0.10港 元 供 股
發 行862,378,676
股新股份

81,260,000港元 撥作本集團一般
營運資金及作符
合本公司投資目
標之未來投資

用作擬定用途

本公司之股權架構

本公司於本公佈日期之股權架構及於配售事項完成後對本公司之股權架構之影響
載列如下（僅供說明用途）：

於本公佈日期 於配售事項完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東
 Smart Jump Corporation（附註1） 17,007,750 10.52 17,007,750 8.77
承配人（附註2） – – 32,339,200 16.67
其他公眾股東 144,688,251 89.48 144,688,251 74.56

總計 161,696,001 100.00 194,035,201 100.00

附註：

1. Smart Jump Corporation為Asia Hunter Global Limited之全資附屬公司，而Asia Hunter
Global Limited則由民豐企業控股有限公司（其股份於聯交所主板上市）全資擁有。

2. 配售股份將會配售予不少於六名承配人。根據配售協議，配售代理已承諾盡其所能以確保
概無任何承配人將於緊隨配售事項完成後成為主要股東（定義見上市規則）。承配人即個
人、法團及╱或機構投資者，彼等及其最終實益擁有人並非本公司之關連人士，及乃獨
立於及與本公司及其關連人士概無關連之第三方。

7

一般資料

由於配售股份將根據現有之一般授權發行，故配售事項毋須經股東批准。

根據配售協議之終止條款，配售代理有權於若干情況下按其酌情權在配售協議之
先決條件達成前終止配售協議。由於配售事項可能會或可能不會進行，股東及潛
在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

上市規則之涵義

富聯投資為本公司之投資經理，因此根據上市規則第21.13條為本公司之關連人
士。配售代理中南証券有限公司為富聯投資之同系附屬公司。因此，根據上市規
則第21.13條，配售代理（即富聯投資之主要股東之聯繫人士及因此為富聯投資之
關連人士）亦被視為本公司之關連人士。

因此，根據配售協議擬進行之交易（包括支付配售佣金）構成上市規則第14A章項
下之關連交易。配售代理已向本公司承諾，配售代理將不會為本身認購任何配售